
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1690/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-20

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 369/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
20 lutego 2012 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych, niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w rejonie 
ul. Wysockiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 – z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:

§1
W zarządzeniu Nr 369/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2012 r. w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli nieruchomości 
przyległych, niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków, położonej w rejonie ul. Wysockiej, wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli 
nieruchomości przyległych, niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położonej w rejonie ul. Wysockiej, w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych”.

2) podstawa prawna otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 – z późniejszymi zmianami), art. 37 ust. 1, w związku 
z art. 37 ust. 2 pkt. 6, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 – z późniejszymi zmianami), oraz 
uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:”.

3) § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli nieruchomości 
przyległych, niezabudowaną nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków 
oznaczoną nr działki 14/21 o powierzchni 0,0038 ha położoną w obrębie 52, jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta w rejonie ul. Wysockiej, objętą KW KR1P/00230665/5, w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


